
 

 

2011 年 3 月 14 日 

東北地方太平洋沖地震被災者の皆様へ 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震被災者の皆様へ心よりお見舞い申し上げます。 

 

「人と地球のいのちを守る」を企業スローガンに事業を展開しております弊社グループは、

グループの総力を挙げて、被災地の皆様のいのちと生活環境を守るため、災害支援や復興

のため全力を尽くしてまいります。 

 

当社グループの東北地区各拠点は、立地状況によって相応の被害はございますが、一日も

早く通常の事業活動を取り戻すべく、こちらも全力を挙げて取り組んでおるところでござ

います。 

 

しばらくの間、お客様各位には、何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、

何卒ご理解ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                モリタグループ 

                                                 株式会社モリタホールディングス 

                         株式会社モリタ 

                         株式会社モリタ防災テック 

                         株式会社モリタ環境テック 

                         株式会社モリタエコノス 

                         株式会社モリタテクノス 

                         宮田工業株式会社   

株式会社モリタ総合サービス 

株式会社アルボ 

株式会社モリタユージー 

株式会社モリタエンジニアリング 

株式会社ミヤタサイクル 

株式会社北海道モリタ 

鹿児島森田ポンプ株式会社 

株式会社モリタ東洋 

 


